
Organizador: CC Noja Control de firmas: 9:30 - 10:00

Localidad: Ampuero Llamada de corredores: 10:20

Fecha: 7 de abril de 2024 Salida neutralizada: 10:28

Clase: 1.18.7 [Open-Máster] Salida real: 10:30

Kilómetros: 90,8

Recorrido Ctra. 
Total Por rec. Tramo 38 40 42

AMPUERO, Plaza Mayor. SALIDA 0,0 90,8 0,0 10:30:00 10:30:00 10:30:00

AMPUERO, C/ Las Huertas 0,1 90,7 0,1 10:30:09 10:30:09 10:30:09

AMPUERO, C/ Cantarranas, giro izquierda 0,4 90,4 0,3 10:30:38 10:30:36 10:30:34

AMPUERO, C/ Las Nieves, giro izquierda CA-510 0,5 90,3 0,1 10:30:47 10:30:45 10:30:43

AMPUERO, Giro 90 grados a la izquierda, N-629a N.629a 0,6 90,2 0,1 10:30:57 10:30:54 10:30:51

AMPUERO, Giro 90 grados a la derecha, CA-258 CA-258 0,7 90,1 0,1 10:31:06 10:31:03 10:31:00

MARRON, paso a nivel CA-258 1,1 89,7 0,4 10:31:44 10:31:39 10:31:34

MARRON, giro izquierda por CA-685 CA-685 1,2 89,6 0,1 10:31:54 10:31:48 10:31:43

Cruce La Bien Aparecida, se sigue por la CA-685 CA-685 1,7 89,1 0,5 10:32:41 10:32:33 10:32:26

UDALLA CA-685 5,8 85,0 4,1 10:39:09 10:38:42 10:38:17

Paso a Nivel CA-685 6,7 84,1 0,9 10:40:35 10:40:03 10:39:34

Cruce, giro derecha por carretera local direccion Bº El Cerro 9,9 80,9 3,2 10:45:38 10:44:51 10:44:09

RASINES, salida a la N-629a, giro izquierda N-629a 10,6 80,2 0,7 10:46:44 10:45:54 10:45:09

Cruce, giro derecha por CA-504 CA-504 12,7 78,1 2,1 10:50:03 10:49:03 10:48:09

CERECEDA, carretera local 13,6 77,2 0,9 10:51:28 10:50:24 10:49:26

CERECEDA, giro izquierda 13,9 76,9 0,3 10:51:57 10:50:51 10:49:51

BERNALES CA-503 16,3 74,5 2,4 10:55:44 10:54:27 10:53:17

AMPUERO CA-503 17,0 73,8 0,7 10:56:51 10:55:30 10:54:17

AMPUERO, salida a CA-510, giro izquierda CA-510 17,2 73,6 0,2 10:57:09 10:55:48 10:54:34

AMPUERO, Av. de los Tilos. PASO POR META CA-510 17,3 73,5 0,1 10:57:19 10:55:57 10:54:43

AMPUERO, Giro 90 grados a la izquierda, N-629a N.629a 17,4 73,4 0,1 10:57:28 10:56:06 10:54:51

AMPUERO, Giro 90 grados a la derecha, CA-258 CA-258 17,5 73,3 0,1 10:57:38 10:56:15 10:55:00

MARRON, paso a nivel CA-258 17,9 72,9 0,4 10:58:16 10:56:51 10:55:34

MARRON, giro izquierda por CA-685 CA-685 18,0 72,8 0,1 10:58:25 10:57:00 10:55:43

Cruce La Bien Aparecida, se sigue por la CA-685 CA-685 18,5 72,3 0,5 10:59:13 10:57:45 10:56:26

UDALLA CA-685 22,6 68,2 4,1 11:05:41 11:03:54 11:02:17

Paso a Nivel CA-685 23,5 67,3 0,9 11:07:06 11:05:15 11:03:34

Cruce, giro derecha por carretera local direccion Bº El Cerro 26,7 64,1 3,2 11:12:09 11:10:03 11:08:09

RASINES, salida a la N-629a, giro izquierda N-629a 27,4 63,4 0,7 11:13:16 11:11:06 11:09:09

Cruce, giro derecha por CA-504 CA-504 29,5 61,3 2,1 11:16:35 11:14:15 11:12:09

CERECEDA, carretera local 30,4 60,4 0,9 11:18:00 11:15:36 11:13:26

CERECEDA, giro izquierda 30,7 60,1 0,3 11:18:28 11:16:03 11:13:51

BERNALES CA-503 33,1 57,7 2,4 11:22:16 11:19:39 11:17:17

AMPUERO CA-503 33,8 57,0 0,7 11:23:22 11:20:42 11:18:17

AMPUERO, salida a CA-510, giro izquierda CA-510 34,0 56,8 0,2 11:23:41 11:21:00 11:18:34

AMPUERO, Av. de los Tilos. PASO POR META [SALIDA MASTER 50] CA-510 34,1 56,7 0,1 11:23:51 11:21:09 11:18:43

AMPUERO, Giro 90 grados a la izquierda, N-629a N.629a 34,2 56,6 0,1 11:24:00 11:21:18 11:18:51

AMPUERO, Giro 90 grados a la derecha, CA-258 CA-258 34,3 56,5 0,1 11:24:09 11:21:27 11:19:00

MARRON, paso a nivel CA-258 34,7 56,1 0,4 11:24:47 11:22:03 11:19:34

MARRON, giro izquierda por CA-685 CA-685 34,8 56,0 0,1 11:24:57 11:22:12 11:19:43

Cruce La Bien Aparecida, se sigue por la CA-685 CA-685 35,3 55,5 0,5 11:25:44 11:22:57 11:20:26

UDALLA CA-685 39,4 51,4 4,1 11:32:13 11:29:06 11:26:17

Paso a Nivel CA-685 40,3 50,5 0,9 11:33:38 11:30:27 11:27:34

Cruce, giro derecha por carretera local direccion Bº El Cerro 43,5 47,3 3,2 11:38:41 11:35:15 11:32:09

RASINES, salida a la N-629a, giro izquierda N-629a 44,2 46,6 0,7 11:39:47 11:36:18 11:33:09

Cruce, giro derecha por CA-504 CA-504 46,3 44,5 2,1 11:43:06 11:39:27 11:36:09

CERECEDA, carretera local 47,2 43,6 0,9 11:44:32 11:40:48 11:37:26

CERECEDA, giro izquierda 47,5 43,3 0,3 11:45:00 11:41:15 11:37:51

BERNALES CA-503 49,9 40,9 2,4 11:48:47 11:44:51 11:41:17

AMPUERO CA-503 50,6 40,2 0,7 11:49:54 11:45:54 11:42:17

AMPUERO, salida a CA-510, giro derecha CA-510 50,8 40,0 0,2 11:50:13 11:46:12 11:42:34

TROFEO MASTER AYTO. AMPUERO
VII MEMORIAL ANGEL MARTINEZ

RUTOMETRO - ALTIMETRO

Recorrido neutralizado: Salida de la Plaza Mayor, C/ Las Huertas, C/ Cantarranas, C/ Las Nieves, Avda. Los Tilos, giro izquierda por Nacional 629a, giro 

derecha a CA-258, paso a nivel de Marrón, cruce a la CA-685. Salida lanzada en la CA-685

Kms. Medias - Km/h

Concentración, firma y reunión de Directores Deportivos: PLAZA MAYOR DE AMPUERO



Organizador: CC Noja Control de firmas: 9:30 - 10:00
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Fecha: 7 de abril de 2024 Salida neutralizada: 10:28

Clase: 1.18.7 [Open-Máster] Salida real: 10:30

Kilómetros: 90,8

Recorrido Ctra. 
Total Por rec. Tramo 38 40 42

TROFEO MASTER AYTO. AMPUERO
VII MEMORIAL ANGEL MARTINEZ

RUTOMETRO - ALTIMETRO

Recorrido neutralizado: Salida de la Plaza Mayor, C/ Las Huertas, C/ Cantarranas, C/ Las Nieves, Avda. Los Tilos, giro izquierda por Nacional 629a, giro 

derecha a CA-258, paso a nivel de Marrón, cruce a la CA-685. Salida lanzada en la CA-685

Kms. Medias - Km/h

Concentración, firma y reunión de Directores Deportivos: PLAZA MAYOR DE AMPUERO

AMPUERO, cruce giro derecha por carretera local Bº La Barcena 51,2 39,6 0,4 11:50:51 11:46:48 11:43:09

Cruce, giro izquierda 51,4 39,4 0,2 11:51:09 11:47:06 11:43:26

Cruce, giro derecha Bº Cerbiago 51,5 39,3 0,1 11:51:19 11:47:15 11:43:34

BARRIO CERBIAGO,  PUERTO MONTAÑA CA-502 52,4 38,4 0,9 11:52:44 11:48:36 11:44:51

Rotonda N-629, giro izquierda 53,2 37,6 0,8 11:54:00 11:49:48 11:46:00

Rotonda, se sigue recto 53,5 37,3 0,3 11:54:28 11:50:15 11:46:26

AMPUERO, rotonda, giro izquierda por N-629a [SALIDA MASTER 60] N-629a 53,6 37,2 0,1 11:54:38 11:50:24 11:46:34

AMPUERO, Giro 90 grados a la derecha, CA-258 CA-258 54,2 36,6 0,6 11:55:35 11:51:18 11:47:26

MARRON, paso a nivel CA-258 54,6 36,2 0,4 11:56:13 11:51:54 11:48:00

MARRON, giro izquierda por CA-685 CA-685 54,7 36,1 0,1 11:56:22 11:52:03 11:48:09

Cruce La Bien Aparecida, se sigue por la CA-685 CA-685 55,2 35,6 0,5 11:57:09 11:52:48 11:48:51

UDALLA CA-685 59,3 31,5 4,1 12:03:38 11:58:57 11:54:43

Paso a Nivel CA-685 60,2 30,6 0,9 12:05:03 12:00:18 11:56:00

Cruce, giro derecha por carretera local direccion Bº El Cerro 63,4 27,4 3,2 12:10:06 12:05:06 12:00:34

RASINES, salida a la N-629a, giro izquierda N-629a 64,1 26,7 0,7 12:11:13 12:06:09 12:01:34

Cruce, giro derecha por CA-504 CA-504 66,2 24,6 2,1 12:14:32 12:09:18 12:04:34

CERECEDA, carretera local 67,1 23,7 0,9 12:15:57 12:10:39 12:05:51

CERECEDA, giro izquierda 67,4 23,4 0,3 12:16:25 12:11:06 12:06:17

BERNALES CA-503 69,8 21,0 2,4 12:20:13 12:14:42 12:09:43

AMPUERO CA-503 70,5 20,3 0,7 12:21:19 12:15:45 12:10:43

AMPUERO, salida a CA-510, giro izquierda CA-510 70,7 20,1 0,2 12:21:38 12:16:03 12:11:00

AMPUERO, Av. de los Tilos. PASO POR META CA-510 70,8 20,0 0,1 12:21:47 12:16:12 12:11:09

AMPUERO, Giro 90 grados a la izquierda, N-629a N.629a 70,9 19,9 0,1 12:21:57 12:16:21 12:11:17

AMPUERO, Giro 90 grados a la derecha, CA-258 CA-258 71,0 19,8 0,1 12:22:06 12:16:30 12:11:26

MARRON, paso a nivel CA-258 71,4 19,4 0,4 12:22:44 12:17:06 12:12:00

MARRON, giro izquierda por CA-685 CA-685 71,5 19,3 0,1 12:22:54 12:17:15 12:12:09

Cruce La Bien Aparecida, se sigue por la CA-685 CA-685 72,0 18,8 0,5 12:23:41 12:18:00 12:12:51

UDALLA CA-685 76,0 14,8 4,0 12:30:00 12:24:00 12:18:34

Paso a Nivel CA-685 76,9 13,9 0,9 12:31:25 12:25:21 12:19:51

Cruce, giro derecha por carretera local direccion Bº El Cerro 80,1 10,7 3,2 12:36:28 12:30:09 12:24:26

RASINES, salida a la N-629a, giro izquierda N-629a 80,8 10,0 0,7 12:37:35 12:31:12 12:25:26

Cruce, giro derecha por CA-504 CA-504 82,9 7,9 2,1 12:40:54 12:34:21 12:28:26

CERECEDA, carretera local 83,8 7,0 0,9 12:42:19 12:35:42 12:29:43

CERECEDA, giro izquierda 84,1 6,7 0,3 12:42:47 12:36:09 12:30:09

BERNALES CA-503 86,5 4,3 2,4 12:46:35 12:39:45 12:33:34

AMPUERO CA-503 87,2 3,6 0,7 12:47:41 12:40:48 12:34:34

AMPUERO, salida a CA-510, giro derecha CA-510 87,4 3,4 0,2 12:48:00 12:41:06 12:34:51

AMPUERO, cruce giro derecha por carretera local Bº La Barcena 87,8 3,0 0,4 12:48:38 12:41:42 12:35:26

Cruce, giro izquierda 88,0 2,8 0,2 12:48:57 12:42:00 12:35:43

Cruce, giro derecha Bº Cerbiago 88,1 2,7 0,1 12:49:06 12:42:09 12:35:51

BARRIO CERBIAGO,  PUERTO MONTAÑA CA-502 89,0 1,8 0,9 12:50:32 12:43:30 12:37:09

Rotonda N-629, giro izquierda 89,8 1,0 0,8 12:51:47 12:44:42 12:38:17

Rotonda, se sigue recto 90,1 0,7 0,3 12:52:16 12:45:09 12:38:43

AMPUERO, rotonda, giro izquierda por N-629a N-629a 90,2 0,6 0,1 12:52:25 12:45:18 12:38:51

AMPUERO, Giro 90 grados a la izquierda, CA-510 CA-510 90,7 0,1 0,5 12:53:13 12:46:03 12:39:34

AMPUERO, Av. De los Tilos. META CA-510 90,8 0,0 0,1 12:53:22 12:46:12 12:39:43


